

Aktualności

22.03.2021 22:17

Liczba wyświetleń: 74

Treść

Trwająca od marca pandemia koronawirusa w znacznym stopniu ograniczyła jego działalność. Członkowie Stowarzyszenia jednak nie poddali się i udało im się zrealizować kilka działań. Na początku roku został powołany nowy zarząd Stowarzyszenia. Prezesem została p. Jolanta Ła-buda. W lutym członkinie ugrupowania przyłączyły się do opieki nad dziećmi podczas zajęć organizowanych przez bibliotekę w trakcie ferii. Panie ze Stowarzyszenia dbały o bezpieczeństwo najmłodszych podczas rozgrywek w bilarda, tenisa stołowego, a na koniec przygotowały pyszną pizzę domowej roboty. W marcu, jeszcze przed zwiększeniem obostrzeń sanitarnych, Stowarzyszenie zajęło się przygotowaniem kwiatów i ozdób wielkanocnych. Została również założona strona Stowarzyszenia Gó-rali Popradzkich na Facebooku. (Zachęcamy do jej polubienia) W październiku, przy pomocy p. sołtys Bożeny Ogorzały, udało zorganizować się 1 Jesienny Kiermasz w Przysietnicy. Wszystkie sprzedawane produkty zostały ręcznie wykonane przez członków Stowarzyszenia. Kiermasz cieszył się ogromnym zainteresowaniem, dlatego Stowarzyszenie planuje wprowadzić go jako cykliczną imprezę. Obecnie trwają przygotowania do kiermaszu bożonaro-dzeniowego. W ofercie znajdą się stroiki, ozdoby oraz świąteczne wypieki. Mimo ogromnych starań, nie wszystko udało się zrealizować. Obostrzenia zmusiły Stowarzyszenie do przełożenia wycieczki nad Morskie Oko na wiosnę przyszłego roku. Zakopane to miejsce, które jest bardzo chętnie odwiedzane przez członków

Stowarzyszenia. W 2019 roku zdobyli szczyt - Gubałówkę, z którego rozciągają się piękne widoki na panoramę Zakopanego. Dzięki współpracy pana wiceburmistrza Kazimierza Gizickiego z burmistrzem Brzozowa, Stowarzyszenie Górali Popradzkich nawiązało kontakt ze Stowarzyszeniem z Przysietnicy z w.w. gminy. Członkowie obu Stowarzyszeń spotkali się w Brzozowie, gdzie podzielili się doświadczeniami i pomysłami. Następnie, podczas spaceru, zostali zapoznani z największymi zabytkami i atrakcjami Brzozowa. Kolejnym krokiem dobrze rozwijającej się współpracy będzie rewi-zyta Przysietniczan z okolic Brzozowa w naszej malowniczej wsi - Przysietnicy. (JŁ)

[Przeviń do pocztku](#)